Zestawienie wydatkow funduszu soleckiego

Zatacznik nr 6 do Uchwaly nr X/37/2011 Rady Gminy Perzéw z dnia 29 czerwca 201 1r.

Nazwa
solectwa

Okreslenie przedsiewzigcia

Dzial

Rozdzial

Kwota w

zl

Brzezie

-zakup kamienia na drogi
gminne

600

60016

4210

6.582

Stupia
p/Bralinem

- remont drogi gminne;j
/droga asfaltowa-Posesja
P.Hodyjas/

600

60016

4270

14.736

Koza
Wielka

-remont i wyposazenie
swietlicy wiejskiej, wykonanie
instalacji wewngtrzne;j

700

70005

4270

10.846

Miechow

- zakup kamienia na drogi
gminne

600

60016

4210

15.000

- zakup materiatéw na
ogrodzenie boiska sportowego

700

70005

4210

2.000

- remont $wietlicy wiejskiej w
Miechowie

700

70005

4270

6.850

Perzow

-budowa chodnika dla
pieszych przy drodze gminnej
w Perzowie na odcinku od ZS
w Perzowie w kierunku UG

/zadanie inwestycyjne z
2010r./

600

60016

6050

26.648

Domastow

-remont dachu §wietlicy
wiejskiej

700

70005

4270

5.000

- remont i doposazenie
swietlicy wiejskiej

700
700

70005
70005

4210
4270

5.000
5.696

Trebaczow

-utwardzenie terenu dziatki nr
680/2 przy placu zabaw
/zadanie inwestycyjne z
2010r./

700

70095

6050

26.168

Zbyczyna

- montaz dodatkowych
punktow oswietleniowych w
Miejscowosci Zbyczyna

900

90015

4270

8.607

razem

133.133




